«КРАСНЫЙ СТЕКЛОВАР ЯЛКУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН

ДЕПУТАТШЕ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО
	[image: image1.jpg]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

№ 151                                                                                       « 17 »  июня   2014 г.

Второй созыв

Р Е Ш Е НИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение»

О назначении выборов депутатов

Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  третьего созыва

В соответствии c пунктами 1, 11 и 5 статьи 8 Закона Республики
Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», статьей 12 Устава муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»,

 Собрание депутатов муниципального образования  «Красностекловарское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» третьего созыва
на 14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районное газете «Моркинская земля».

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и местному самоуправлению  /Горохов Р.Р./

Глава муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов               ______________  Р.Р.Абдрахманов